
ВЫХОД 1 (Выход:09:30 Возврат:21:36 Обед:12:51-14:10=01:19 Отстой:15:38-16:20=00:42 Обед:17:44-18:20=00:36 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 39 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 09.04.2020 по 30.04.2020а/к 1791 г.Сергиев-Посад

Сергиев Посад – Закубежье

Сергиево-Посадский м. р.

"Согласовано"

Администрация

123 1 2 3Кругорейсы

111 Выходы 1 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ООО ОООВариант рейса

ПАТП09:30 21:365,0 5,010,0 10,0

Автовокзал09:4014:1018:20 12:51 17:44 21:210,0 0,7

ул.Кооперативная(по 12:50 17:42 21:200,1 1,87,0

Дворец культуры09:4714:1718:27 12:47 17:39 21:172,4 0,67,0 3,0

Бульвар Кузнецова09:5014:2018:30 12:44 17:36 21:150,6 0,53,0 2,0

М-он Углич09:5214:2218:32 12:42 17:35 21:140,6 0,62,0 1,0

Молокозавод09:5314:2318:33 12:41 17:33 21:120,5 0,51,0 2,0

ЦРБ09:5514:2518:35 12:40 17:32 21:110,5 0,72,0 2,0

ТЦ "Капитолий"09:5714:2718:37 12:39 17:30 21:100,7 0,62,0 1,0

Деулинский переезд (09:5814:2818:39 12:37 17:28 21:080,6 0,51,0 2,0

Деулино (по требован10:0014:3018:41 12:35 17:27 21:070,5 0,62,0 2,0

Спасская улица10:0214:3218:43 12:33 17:25 21:060,6 2,12,0 3,0

Маньково10:0514:3518:46 12:30 17:22 21:032,1 1,03,0 2,0

Роддом10:0714:3718:48 12:28 17:20 21:011,0 0,32,0 1,0

Мишутино 110:0814:3818:49 12:27 17:19 21:000,3 0,51,0 2,0

Мишутино 2 (по требо10:1014:4018:51 12:25 17:17 20:590,5 1,82,0 2,0

Крапивино (по требов10:1314:4318:54 12:23 17:14 20:561,8 2,02,0 3,0

Красная Сторожка10:1614:4618:57 12:20 17:11 20:532,0 3,03,0 4,0

Парфеново (по треб)10:2014:5019:00 12:17 17:08 20:503,0 0,64,0 2,0

Иудино10:2214:5219:02 12:15 17:06 20:480,6 1,22,0 1,0

Шубино (по треб.)10:2314:5319:04 12:14 17:04 20:461,2 2,91,0 3,0

Константиновский пов10:2614:5619:07 12:10 17:00 20:432,9 3,23,0 3,0

Юркина гора10:2914:5919:10 12:06 16:56 20:403,2 0,73,0 2,0

пос. Новый10:3115:0219:12 12:04 16:54 20:380,7 0,72,0 2,0

Шеметово10:3315:0419:14 12:02 16:52 20:370,7 0,72,0 2,0

Сахарово (по требова10:3515:0619:16 12:00 16:50 20:350,7 2,62,0 3,0

Бобошино10:3815:0919:19 11:57 16:47 20:332,6 0,83,0 2,0

Страница 1 из 309.04.2020 13:37:10 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 1 966 838 433



Константиново 110:4015:1019:21 11:55 16:45 20:310,8 0,92,0 2,0

Константиново 210:4215:1219:23 11:53 16:43 20:290,9 0,42,0 2,0

поворот на Закубежье10:4415:1419:25 11:51 16:41 20:270,4 2,02,0 4,0

Никульское10:4815:1819:28 11:48 16:39 20:242,0 1,34,0 3,0

Ясниково10:5015:2019:30 11:46 16:36 20:221,3 0,82,0 2,0

СНТ "Калина Красная"10:5215:2219:32 11:44 16:34 20:200,8 1,72,0 2,0

Александровка10:5515:2519:35 11:42 16:32 20:181,7 2,73,0 5,0

с/т "Иваньково"10:5915:2819:38 11:38 16:28 20:132,7 0,94,0 2,0

Иваньково (по требов11:0315:3219:42 11:36 16:26 20:110,9 2,74,0 4,0

Игнашино11:0815:3619:46 11:32 16:22 20:072,7 0,55,0 2,0

Закубежье11:1015:3819:48 11:30 16:20 20:050,5 0,02,0

45,145,145,10,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,0 45,1 45,1 45,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

1:301:281:28 1:21 1:24 1:16Время рейса

Страница 2 из 309.04.2020 13:37:10 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 1 966 838 433



Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 280,6 км.

Марка автобусов: Лиаз 5250

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т п Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс обL пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

а/к 1791 г.Сергиев-Посад

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Кормаков Р.Н. / /Малинин Н.В. / /Савин А.В.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

V c:V c/т: 31,6 27,6

1 10:11 8:52 280,6 10,009:30 21:366 0,0 09:291,00

10,18 8,87 280,6 10,06 0,0 0Итого: 9,481,00

(00:00 - 23:59) О = О 1:28 3:16 30,75 30,40 27,331:26 31,47 31,10 27,9045,1 45,1

Страница 3 из 309.04.2020 13:37:10 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 1 966 838 433


